
            

UCHWAŁA NR 387/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela do składu komisji konkursowej, która 

przeprowadzi konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora Zakładu  

ds. lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Choszcznie   

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 10 pkt 2 lit. g rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 393 z późn. zm.) w związku z art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 

mającej na celu przeprowadzenie konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora 

Zakładu ds. lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Choszcznie wskazuje się Wicestarostę Pawła Szubera.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


